PIN » Detail objednavky

INFORMACE O OBJEDNAVCE

Objednavka ¢€.:
Cislo obj. MEGA:

Datum objednavky:

5002960546
5170533064

19.12. 2017 15:46:19

Typ objednavky: PIN

Stav objednavky:  Kryto

IP: 10.155.48.10
Obj. kéd  Nazev vyrobku

002639509

001714543

000316928

001564849

001901504

003033256

003218188

003016434

003218204

003033264

002908169

002375179

002592534

003021053

https://epin.phoenix.cz/orderdetails/2960546

Alcohol Preps
dezinfek¢éni tampony -
ctverecky100ks

Batavan Foot spray
150ml

Calcii Carbonici 0.5
tbl.MVM
por.tbl.nob.50x0.5g

Calcii Carbonici
0.5tbl.mvm
por.tbl.nob.100x0.5g

Celaskon Limetka
tbl.mnd.30

Centrum AZ s multi-
efektem tbl. 100+30
Vanoc¢ni

Centrum Pro muze
tbl.60

Centrum Pro zeny tbl.30

Centrum Pro Zeny tbl.60

Centrum SILVER s
multi-efektem
tbl.100+30 Vanocni

Caj MAXI CUBE
Biogena 4x20 sacku
Duoplavin 75mg/100mg
por.tbl.flm.28

EUCERIN MEN Balzam
po holeni SILVER
SHAVE 75ml

Cena
s DPH

49,14

91,05

67,18

111,98

51,94

463,59

374,62

207,79

374,62

487,59

199,93

290,98

308,06

152,79

Zadéno mlrf(r)%ts(;vi
2 2
1 1
3 3
3 3
5 5
5 5
2 2
2 2
2 2
5 5
2 2
6 6
1 1
2 2

oC

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Nekryto

Stranka ¢. 1 z 4

Text

defektu Celkem

98,28

91,05

201,54

335,94

259,70

2317,95

749,24

415,58

749,24

2 437,95

399,86

1745,88

308,06

305,58

3.1.2018



PIN » Detail objednavky Stranka ¢. 2 z 4

R . . Cena 2 1z Kryto Text
Obj. kéd Nazev vyrobku s DPH Zadano mnozstvi OC Nekryto defektu Celkem

Fresubin 2 kcal Creme
Cappuccino
por.sol.4x125g

Fresubin 2 kcal Creme
003021061 Cokolada 152,79 2 2 Ova 0 305,58
por.sol.4x125g

Fresubin 2kcal Creme
003021079 Lesni jahoda 152,79 2 2 Ova 0 305,58
por.sol.4x125g

Fresubin 2kcal Creme
003021087 Vanilka por.sol.4x125g 152,79 2 2 Ova 0 305,58

Fresubin Jucy drink
002796473 pfr.cerny rybiz 162,34 5 5 Ova 0 811,70
por.sol.4x200ml

Fresubin Jucy drink
002796481 prich.jablecna 162,34 5 5 Br 0 811,70
por.sol.4x200ml

Fresubin Jucy drink
002796499 prich.visSnova 168,59 5 5 Ova 0 842,95
por.sol.4x200ml

Glutaline kakaové
003108116 vénecky bez lepku 30,59 1 1 Ova 0 30,59
DRUID 105g

H Ici
001452748 | erPacos Calcium 7378 10 10 Ova 0 737,80
panthotenat mast 100ml

Ibalgin krém drm.crm

000849266 118,81 2 2 Ova 0 237,62
1x100g

002258615 9" krem drm.crm. 7423 2 2 ova 0 148,46
1x50gm
Isosource Energy Fibre

002705276 175,60 130 130 Ova 0 22 828,00

Neutralni 1000ml

JAMIESON Omega-3
003011088 Kids Gummies 220,91 1 1 Ova 0 220,91
zelatin.pastil.60ks

Kitl Syrob Matovy 500

002993955 | 87,01 1 1 Ova 0 87,01
A 4 1 0,

002414556 [.onopné mazani 10% 171,20 2 2 Ova 0 342,40
250ml
LEROS NATUR

001731869 Pradusky s vitaminem 39,68 7 7 Ova 0 277,76
C 20x1.5g

002990183 -Vise@ 0.02ma/3mg 493,29 1 1 Ova 0 493,29

por.tbl.flm.3x28

MAM Kousatko s
002621150 paskem Mini 133,03 1 1 Br 0 133,03
Cooler+Clip 2+m. 1ks

Minirin Melt 120mcg

17104 1 7
001710400 por.lyo.30x120RG 965,16 6 6 Ova 0 5 790,96
Neurontin 600mg
001425793 por.tbl.fim.50x600mg 499,43 3 3 Br 0 1498,29
002715416 133,22 5 5 Ova 0 666,10

https://epin.phoenix.cz/orderdetails/2960546 3.1.2018
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Obj. kéd

002715424

002715440

002709427

002709401

002709419

002709435

002184233

002635010

001322404

002886886

000867110

000867136

000867151

002357631

000866989

002994466

002994474

001622233

https://epin.phoenix.cz/orderdetails/2960546

Nazev vyrobku

Nutridrink Compact
Protein
pf.ban.por.sol.4x125ml

Nutridrink Compact
Protein pf.jah.
por.sol.4x125ml

Nutridrink Compact
Protein pf.van.
por.sol.4x125ml

Nutridrink Creme s
bananovou prichuti
4x125g

Nutridrink Creme s
prichuti Cokoladovou
4x125g

Nutridrink Creme s
prichuti lesniho ovoce
4x125g

Nutridrink Creme s
vanilkovou prichuti
4x125g

Physiomer Hypertonic
135ml

Protex antibakterialni
mydlo Fresh 90g

Refresh o¢ni kapky
15ml

Renutryl Booster
Karamelova
pfich.por.sol.4x300ml

Resource 2.0kcal Fibre
Merunkovy
por.sol.4x200ml

Resource 2.0kcal Fibre
Neutralni
por.sol.4x200ml

Resource 2.0kcal Fibre
Vanilkovy
por.sol.4x200ml

Resource Protein
Cokoladovy
por.sol.4x200ml

Resource Protein
Jahodovy
por.sol.4x200ml

Swiss LAKTOBACILKY
détské tresnové
pastilky 33ks

Swiss LAKTOBACILKY

détské tresnové
pastilky 66ks

Cena
s DPH

133,22

133,22

148,54

148,54

148,54

148,54

166,68

18,29

143,08

229,97

153,79

153,79

153,79

112,02

152,19

142,77

250,58

175,60

Zadano

15

12

10

Kryto
mnozstvi

15

12

10

oC

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Br

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Nekryto

Stranka ¢. 3z 4

Text
defektu

Celkem

666,10

666,10

297,08

445,62

297,08

445,62

166,68

18,29

1001,56

3 449,55

1845,48

307,58

615,16

448,08

1521,90

142,77

250,58

175,60

3.1.2018
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Obj. kéd

000318635

003543080

001818898

002360668

003381168

003378016

003367985

003166965

000081043

Nazev vyrobku

Tanno-Hermal Lotio
100ml

Tbl.magnesii lactici 0.5
GLO tbl.100

TEEKANNE On-pack
LOVE n.s.3x20 + hrnek

TOP GOLD Deodor.
antimik.sprej do
obuvi+nohy 500ml

TOPVET LichoreriSnice
extrakt 100ml

Walmark Mart'anci
Gummy Cerny bez
20mg 50ks

Walmark Mart'anci
Gummy Echinacea
20mg 50ks

Walmark Mart'anci
Imunactiv Mix tbl. 50+50
Van.16

Walmark Mart’anci
Imuno FORTE tbl.30

Wobenzym tbl.ent. 800

Cena
s DPH

67,18

136,97

125,64

111,92

135,56

135,56

279,10

111,52

2 494,06

Zadano

10

m Irf(r))gs(;vi oc
.
10 Ova
2 Ova
2 Ova
3 Ova
1 Ova
1 Ova
2 Ova
1 Ova
1 Ova

Stranka ¢. 4 z 4

Text

defektu Celkem

671,80

273,94

251,28

335,76

135,56

135,56

558,20

111,52

2 494,06

Zbozi, které obdrzite z jiné pobocky :

000867110 | Resource 2.0kcal Fibre Merurikovy po | 1.00 KS | OC 02 (PHOENIX Brno ) | Obj. 2171133070 |
001425793 | Neurontin 600mg por.tbl.fim.50x600m | 3.00 KS | OC 02 (PHOENIX Brno ) | Obj. 2171133070 |
002621150 | MAM Kousatko s paskem Mini Cooler+C | 1.00 KS | OC 02 (PHOENIX Brno ) | Obj.

2171133070 |
002796481 | Fresubin Jucy drink pfich.jable¢na | 3.00 KS | OC 02 (PHOENIX Brno ) | Obj. 2171133070 |

Cena celkem s DPH: 65 019,67 K¢

Nevykryté 1é¢ivé pfipravky nema PHOENIX k dispozici. PHOENIX tyto Ié&ivé pFipravky prabézné objednava
u svych dodavatell a drzitele rozhodnuti o registraci vyzval k jejich dodani v objemu dle platné legislativy.

PHOENIX lékarensky velkoobchod, s.r.o.

K pérovné 945/7
102 00 Praha 10 - HostivaF

https://epin.phoenix.cz/orderdetails/2960546

Tel.: +420 296 808 111, +420 272 077 111
Fax: +420 296 808 184, +420 296 808 185
Kontakt | Distribuéni povoleni PLV | Hlageni nezadoucich Ggink |

Reklamaéni fad | Informaéni povinnost EET

3.1.2018



