

INFORMACE O OBJEDNÁVCE

Objednávka č.: **5002960546**
 Číslo obj. MEGA: 5170533064
 Datum objednávky: 19. 12. 2017 15:46:19
 Typ objednávky: PIN
 Stav objednávky: Kryto
 IP: 10.155.48.10

Obj. kód	Název výrobku	Cena s DPH	Žádáno	Kryto množství	OC	Nekryto	Text defektu	Celkem
002639509	Alcohol Preps dezinfekční tampony - čtverečky100ks	49,14	2	2	Ova	0		98,28
001714543	Batavan Foot spray 150ml	91,05	1	1	Ova	0		91,05
000316928	Calcii Carbonici 0.5 tbl.MVM por.tbl.nob.50x0.5g	67,18	3	3	Ova	0		201,54
001564849	Calcii Carbonici 0.5tbl.mvm por.tbl.nob.100x0.5g	111,98	3	3	Ova	0		335,94
001901504	Celaskon Limetka tbl.mnd.30	51,94	5	5	Ova	0		259,70
003033256	Centrum AZ s multi- efektem tbl. 100+30 Vánoční	463,59	5	5	Ova	0		2 317,95
003218188	Centrum Pro muže tbl.60	374,62	2	2	Ova	0		749,24
003016434	Centrum Pro ženy tbl.30	207,79	2	2	Ova	0		415,58
003218204	Centrum Pro ženy tbl.60	374,62	2	2	Ova	0		749,24
003033264	Centrum SILVER s multi-efektem tbl.100+30 Vánoční	487,59	5	5	Ova	0		2 437,95
002908169	Čaj MAXI CUBE Biogena 4x20 sáčků	199,93	2	2	Ova	0		399,86
002375179	Duoplavin 75mg/100mg por.tbl.flm.28	290,98	6	6	Ova	0		1 745,88
002592534	EUCERIN MEN Balzám po holení SILVER SHAVE 75ml	308,06	1	1	Ova	0		308,06
003021053		152,79	2	2	Ova	0		305,58

Obj. kód	Název výrobku	Cena s DPH	Žádáno	Kryto množství	OC	Nekryto	Text defektu	Celkem
	Fresubin 2 kcal Creme Cappuccino por.sol.4x125g							
003021061	Fresubin 2 kcal Creme Čokoláda por.sol.4x125g	152,79	2	2	Ova	0		305,58
003021079	Fresubin 2kcal Creme Lesní jahoda por.sol.4x125g	152,79	2	2	Ova	0		305,58
003021087	Fresubin 2kcal Creme Vanilka por.sol.4x125g	152,79	2	2	Ova	0		305,58
002796473	Fresubin Jucy drink př.černý rybíz por.sol.4x200ml	162,34	5	5	Ova	0		811,70
002796481	Fresubin Jucy drink přích.jablečná por.sol.4x200ml	162,34	5	5	Br	0		811,70
002796499	Fresubin Jucy drink přích.višňová por.sol.4x200ml	168,59	5	5	Ova	0		842,95
003108116	Glutaline kakaové věnečky bez lepku DRUID 105g	30,59	1	1	Ova	0		30,59
001452748	Herbacos Calcium panthotenát mast 100ml	73,78	10	10	Ova	0		737,80
000849266	Ibalgin krém drm.crm 1x100g	118,81	2	2	Ova	0		237,62
002258615	Ibalgin krém drm.crm. 1x50gm	74,23	2	2	Ova	0		148,46
002705276	Isosource Energy Fibre Neutrální 1000ml	175,60	130	130	Ova	0		22 828,00
003011088	JAMIESON Omega-3 Kids Gummies želatin.pastil.60ks	220,91	1	1	Ova	0		220,91
002993955	Kitl Syrob Mátový 500 ml	87,01	1	1	Ova	0		87,01
002414556	Konopné mazání 10% 250ml	171,20	2	2	Ova	0		342,40
001731869	LEROS NATUR Průdušky s vitamínem C 20x1.5g	39,68	7	7	Ova	0		277,76
002990183	Lusea 0.02mg/3mg por.tbl.flm.3x28	493,29	1	1	Ova	0		493,29
002621150	MAM Kousátko s páskem Mini Cooler+Clip 2+m. 1ks	133,03	1	1	Br	0		133,03
001710400	Minirin Melt 120mcg por.lyo.30x120RG	965,16	6	6	Ova	0		5 790,96
001425793	Neurontin 600mg por.tbl.flm.50x600mg	499,43	3	3	Br	0		1 498,29
002715416		133,22	5	5	Ova	0		666,10

Obj. kód	Název výrobku	Cena s DPH	Žádáno	Kryto množství	OC	Nekryto	Text defektu	Celkem
	Nutridrink Compact Protein př.ban.por.sol.4x125ml							
002715424	Nutridrink Compact Protein př.jah. por.sol.4x125ml	133,22	5	5	Ova	0		666,10
002715440	Nutridrink Compact Protein př.van. por.sol.4x125ml	133,22	5	5	Ova	0		666,10
002709427	Nutridrink Creme s banánovou příchutí 4x125g	148,54	2	2	Ova	0		297,08
002709401	Nutridrink Creme s příchutí čokoládovou 4x125g	148,54	3	3	Ova	0		445,62
002709419	Nutridrink Creme s příchutí lesního ovoce 4x125g	148,54	2	2	Ova	0		297,08
002709435	Nutridrink Creme s vanilkovou příchutí 4x125g	148,54	3	3	Ova	0		445,62
002184233	Physiomer Hypertonic 135ml	166,68	1	1	Ova	0		166,68
002635010	Protex antibakteriální mýdlo Fresh 90g	18,29	1	1	Ova	0		18,29
001322404	Refresh oční kapky 15ml	143,08	7	7	Ova	0		1 001,56
002886886	Renutryl Booster Karamelová přich.por.sol.4x300ml	229,97	15	15	Ova	0		3 449,55
000867110	Resource 2.0kcal Fibre Meruňkový por.sol.4x200ml	153,79	12	12	Br	0		1 845,48
000867136	Resource 2.0kcal Fibre Neutrální por.sol.4x200ml	153,79	2	2	Ova	0		307,58
000867151	Resource 2.0kcal Fibre Vanilkový por.sol.4x200ml	153,79	4	4	Ova	0		615,16
002357631	Resource Protein Čokoládový por.sol.4x200ml	112,02	4	4	Ova	0		448,08
000866989	Resource Protein Jahodový por.sol.4x200ml	152,19	10	10	Ova	0		1 521,90
002994466	Swiss LAKTOBACÍLKY dětské třešňové pastilky 33ks	142,77	1	1	Ova	0		142,77
002994474	Swiss LAKTOBACÍLKY dětské třešňové pastilky 66ks	250,58	1	1	Ova	0		250,58
001622233		175,60	1	1	Ova	0		175,60

Obj. kód	Název výrobku	Cena s DPH	Žádáno	Kryto množství	OC	Nekryto	Text defektu	Celkem
	Tanno-Hermal Lotio 100ml							
000318635	Tbl.magnesii lactici 0.5 GLO tbl.100	67,18	10	10	Ova	0		671,80
003543080	TEEKANNE On-pack LOVE n.s.3x20 + hrnek	136,97	2	2	Ova	0		273,94
001818898	TOP GOLD Deodor. antimik.sprej do obuvi+nohy 500ml	125,64	2	2	Ova	0		251,28
002360668	TOPVET Lichořeřišnice extrakt 100ml	111,92	3	3	Ova	0		335,76
003381168	Walmark Mart'anci Gummy Černý bez 20mg 50ks	135,56	1	1	Ova	0		135,56
003378016	Walmark Mart'anci Gummy Echinacea 20mg 50ks	135,56	1	1	Ova	0		135,56
003367985	Walmark Mart'anci Imunactiv Mix tbl. 50+50 Ván.16	279,10	2	2	Ova	0		558,20
003166965	Walmark Mart'anci Imuno FORTE tbl.30	111,52	1	1	Ova	0		111,52
000081043	Wobenzym tbl.ent. 800	2 494,06	1	1	Ova	0		2 494,06

Zboží, které obdržíte z jiné pobočky :

000867110 | Resource 2.0kcal Fibre Meruňkový po | 1.00 KS | OC 02 (PHOENIX Brno) | Obj. 2171133070 |
 001425793 | Neurontin 600mg por.tbl.flm.50x600m | 3.00 KS | OC 02 (PHOENIX Brno) | Obj. 2171133070 |
 002621150 | MAM Kousátko s páskem Mini Cooler+C | 1.00 KS | OC 02 (PHOENIX Brno) | Obj. 2171133070 |
 002796481 | Fresubin Jucy drink přích.jablečná | 3.00 KS | OC 02 (PHOENIX Brno) | Obj. 2171133070 |

Cena celkem s DPH: **65 019,67 Kč**

Nevykryté léčivé přípravky nemá PHOENIX k dispozici. PHOENIX tyto léčivé přípravky průběžně objednává u svých dodavatelů a držitele rozhodnutí o registraci vyzval k jejich dodání v objemu dle platné legislativy.

PHOENIX lékárenský velkoobchod, s.r.o.
 K pérovně 945/7
 102 00 Praha 10 - Hostivař

Tel.: +420 296 808 111, +420 272 077 111
 Fax: +420 296 808 184, +420 296 808 185
[Kontakt](#) | [Distribuční povolení PLV](#) | [Hlášení nežádoucích účinků](#) |
[Reklamační řád](#) | [Informační povinnost EET](#)